Aquisição de painel com lona backdrop móvel, reto, do tipo pantográfico ou pop up, com case de
transporte rígida, em atendimento às demandas da Câmara Municipal de Paraguaçu, conforme

condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência.  

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR DO CONTRATO:

3.1. O valor estimado deste contrato é de R$ R$ 4.488,50   (quatro mil e quatrocentos e oitenta e
oito reais e cinquenta centavos).

Lote 1
Painel com lona Backdrop móvel, reto, do tipo pantográfico ou pop up, com case de transporte rígida. Dimensões mínimas: 270
(largura) x 230 (altura) cm. Policromático. Inclusa impressão da arte. A arte será fornecida pelo cliente.